Comune di FURCI SICULO (ME) - Nomina Soggetto Attuatore 

Intervento Cod. 1014/ME_006 - “Lavori di somma urgenza per pulizia strada lungomare C. Garufi dalla 

sabbia depositata dalla mareggiata, tratto dalla villa comunale a via dell' Oriente” di importo € 27.927,13 

(ventisettemilanovecentoventisette/13) – CUP: C16G23000140002; CIG: ZEA3BFBA1A. 

Intervento Cod. 1014/ME_007 - “Lavori di somma urgenza per pulizia strada Lungomare C. Garufi dalla 

sabbia depositata dalla mareggiata, tratto dalla Via dell'Oriente alla fine del lungomare lato torrente 

Pagliara” di importo € 44.560,19 (Quarantaquattromilacinquecentosessanta/19) –  

CUP: C16G23000140002; CIG: Z283B75497. 

IL PREPOSTO 

DISPOSIZIONE N.  ...........  del .............. 

*           *          * 

Visto  il decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della Protezione civile”; 

Visto  l’art.

[...]

quale sono inseriti gli interventi con codici identificativi 1014/ME_006 denominato “Lavori di 

somma urgenza per pulizia strada lungomare C. Garufi dalla sabbia depositata dalla mareggiata, 

tratto dalla villa comunale a via dell'Oriente” di importo € 27.927,13 

(ventisettemilanovecentoventisette/13), e 1014/ME_007 denominato “Lavori di somma urgenza per 

pulizia strada Lungomare C. Garufi dalla sabbia depositata dalla mareggiata, tratto dalla Via 

dell'Oriente alla fine del lungomare lato torrente Pagliara” di importo € 44.560,19 

(Quarantaquattromilacinquecentosessanta/19), classificati in lett. b) di cui all’art. 25, comma 2, 

del D.lgs n. 1/2018, priorità 0, in quanto già eseguiti; 

Vista  la Legge Regionale 12 luglio 2011, n. 12 e ss.mm.ii.; 

Visto  il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12

[...]

importo € 27.927,13 (ventisettemilanovecentoventisette/13) e Cod. 1014/ME_007 - “Lavori di somma 

urgenza per pulizia strada Lungomare C. Garufi dalla sabbia depositata dalla mareggiata, tratto 

dalla Via dell'Oriente alla fine del lungomare lato torrente Pagliara” di importo € 44.560,19 
(Quarantaquattromilacinquecentosessanta/19). 

Art. 2. Il Soggetto Attuatore dovrà far pervenire tutta la documentazione amministrativa e contabile per la 

rendicontazione delle spese, sostenute secondo le disposizioni di legge vigenti unitamente agli estremi 

del conto di Tesoreria Unica, ai fini della emissione degli ordinativi di pagamento a valere sulla